РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОНГУДАЙСКИЙ РАЙОН»

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ РАЙОНА (АЙМАКА)

	[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО

«ОНДОЙ АЙМАК»

ДЕПУТАТТАРДЫН АЙМАК СОВЕДИ

ДВАДЦАТЬ ВОСЬМАЯ ОЧЕРЕДНАЯ СЕССИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ                                                                                  ЧЕЧИМ № 28-7
от  06.10.2021 г

с.Онгудай
 Об  избрании председателя  постоянной

 комиссии  Совета депутатов района (аймака)

по вопросам финансовой, экономической политики

 и предпринимательству.

       В соответствии с ч.6 ст.25  Устава муниципального образования «Онгудайский район»  Совет депутатов района (аймака) РЕШИЛ :

  1.Избрать Тепукова Эзендея Александровича , депутата от избирательного округа №6 председателем  постоянной  комиссии  Совета депутатов района (аймака) по вопросам финансовой, экономической политики и предпринимательству
2.Признать утратившим силу решение от 30.10.2018 г.№2-5
3 .Решение вступает в силу с момента  принятия.

Председатель Совета

депутатов района (аймака)                                                                    А.Ы.Тысов